
‘_ '- , 1- __ I „f. , „ " - „ _ -')'i „_ , „, , _ ., - _ .-. _ u '“ „ -,- » p..
i- ,: ._ f(udxn loans/(u „t;-cm:“ _Íha ur; z .tv-ir, z ; ., „mat :) . a.

A"" , “< ’ i ' . y

.: „. -- , „„ “*llx'ívf'“„4'l

 

OBJEDNAVKA i:. 10077498/50C 18.01.2019

Odběratel-fakturační adresa

Vysoká Škola báňská Dodavatel

Technická univerZita Ostrava Výzkumný ústav pro hnědé uhlí

Fakulta hornicko-geologicka as.

17 listopadu 15/2172 tíBudovatelú 2830

708 33 Ostrava - Poruba 434 37 Most

Bankovní SpOJGl'll. Ceska republika

Číslo účtu /

IC: 44569181 DIČ“ CZ44569181

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská

 

Vyňzuje

Technická univerzita Ostrava Tetemn

Fakulta hornicko—geologicka £„mal.

17 listopadu 15/2172 Fax

708 33 Ostrava - Poruba

Termín dodání 21.03.2019

Objednáváme u Vás

nájemné včetně služeb pro Institut kombinovaného studia Most na období únor 2019

Měna objednavkyí CZK

Materiál Text Množství Celkbez DPH

20000071 518100 Ostsluz-nájemné z nebytprostor 1 JV 34318.00

Zdroy 1101 NS 512

20000088 518800 Ost služby-ostatni 1 JV 6745450

Zdroy 1101 NS: 512

Celková hodnota objednávky bez DPH 10177250

Pokud správce daně zveřegni zpusobem umožňulici dálkový přistup skutečnost. že plátce (dodavatel) v den uskuteénéni zdanitelného plném ye

NESPOLEHLIVY PLÁTCE, pří|emce zdanitelného plnění (odběratel) uhradi za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele) Pokud připemoe (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, připemce (odběratel) sr o tuto úhradu poniži platbu faktury VÚČI poskytovateli (dodavateli)

Pokud spravcem dané nebude zveregnén v den úhrady faktury bankovní účet. na který příjemce zdanitelného plném ma provest úhradu faktury,

příjemce zdanrtelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud přilemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příyemce (odběratel) SI

o tuto úhradu poníži platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli)

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Ewdenční č. smlouvy: SZI19600-01

V 8— TU Ostrava le veřeiná wsnka ško/.a dle zákona č 11 1/1998 Sh do Ohnhndnihn mmrfiku není 7ancánn



'ÍJEĚJFÍDNÁVKA :. TUGT'LT'AŠčt/SÚÉ

Jméno. Přijmení, Titul

Spravce rozpočtu

Přikazce operace

 

Jednu kopii objednavky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO

Na faktuře prosim uvádějte Číslo objednávky!

'€£.£]'?.201$

Datum Podpis

   

18, [11.2019

18. m. 2019

 

   podpis dodavate e

VŠB—TU Ostrava ,e veie/na vysoka ško/a dle zákona č 111/1998 $0,100 Obchodního rejstříku není zapsana

Strana: 2 z 2


